
*VIGENCIA 30 MAYO 2025.

Canopy By Hilton - Cita en Caseta Park Royal 

Riu Dunamar 07:00 Park Royal Beach Cancun

Riu Palace Costa Mujeres 07:05 Westin Lagunamar (No entra Bus)

Secrets Playa Blanca Costa Mujeres 07:10 Live Aqua (No entra Bus)

Planet Hollywood Cancun 07:15 Riu Palace Kukulkan

Catalonia Costa Mujeres 07:20 Occidental Tucancun Beach

Majestic Elegance Costa Mujeres 07:25 Villas Marlin - Cita en Occ. Tucancun

Riu Latino Costa Mujeres 07:30 Royal Sands

Palladium Costa Mujeres 07:35 Kempinski Hotel Cancun

TRS Costa Mujeres 07:40 Golden Parnasus (No entra Bus)

Sandos Cancún (No entra Bus)

Secrets Playa Mujeres 07:45 Secrets The Vine (No entra Bus)

Dreams Playa Mujeres 07:40 Hard Rock Cancun 

Atelier Playa Mujeres 07:35 JW Marriot

Finest Playa Mujeres Marriot Resort Cancun

Excellence Playa Mujeres Paradisus Cancún 

The Beloved Playa Mujeres F.A. Condesa

Grand Oasis Cacun/Fase 3

Garza Blanca Resort 07:45 Wyndham Grand

Villa del Palmar 07:50 Emporio Resort 

All Ritmo Cancun 08:00 Hilton Mar Caribe 

Seadust Cancun Resort (No entra Bus)

Dreams Vista 07:40 Iberostar Cancún 

Ultramar - Pto. Juárez (Escaleras bajo el puente) 08:00 Crown Paradise (No entra Bus)

GR Solaris (No entra Bus)

Renaissance Pto. Cancún 08:00 Now Emerald 

Solymar

Krystal Urban (B2B) Royal Solaris

Fiesta Inn Cancún Las Américas Bsea Cancun Plaza

Wyndham Garden Cancun (Junto a Fairfield) 08:10 Oleo Yalmakan

The One Cancun 08:15 Sun Palace

Westin Resort & Spa (No entra Bus)

Imperial Las Perlas (No entra Bus) Club Med Resort (No entra Bus)

Ocean View Arenas (No entra Bus) Nizuc Resort (No entra Bus)

Cancún Bay Resort (No entra Bus) Residence Inn By Marriott (No entra Bus)

Temptation Resort & Spa 

Ocean Spa (Cita en Temptation) City Express Cancun Aeropuerto

Moon Palace Grand/Sunrise

Sotavento- Cita Occidental Costa Moon Palace Nizuc 08:30

Calypso- Cita Occidental Costa Haven Riviera Cancun

Sunset Marina Hilton Cancun

Real Inn Cancun Royalton Riviera 08:20

Royalton Splash Riviera 08:10

Laguna Suites Dreams Natura Resort  07:55

Hotel Green 16

Imperial Laguna- Cita en Presidente Paraiso de La Bonita

Grand Royal Lagoon-  Cita en Presidente Margatita Ville Riviera Cancun

Aquamarina Beach Desire Riviera Maya

Occidental Costa Cancun Hyatt Ziva Riviera Cancun

Oasis Palm Beach (Bus recoge en Paradero) Azul Beach Riviera Cancun 07:35

Club Internacional Margarita Ville Riviera Maya

Breathless Soul Cancún Breathless Riviera Cancun

Casa Maya Secrets Riviera Cancun

Riu Caribe

Riu Palace Peninsula H10 Ocean Coral y Turquesa 07:10

Dos Playas Dreams Sapphire

Presidente Internacional Excellence Riviera

Beach Escape Kin Ha Dreams Riviera Cancún

Dreams Sands Desire Pearl Riviera Maya

F.A. Villas Cancún

Riu Palace las Américas The Fives Ocean Front 07:15

Riu Cancún Centro de Pto. Morelos (Parroquia San José) 07:10

Fiesta A. Coral Beach/Aloft Cancun - Cita en Ex. Arcada Marina Ventus

Hyatt Ziva Marina El Cid

Krystal NH/ Krystal Grand Dreams Jade

Salvia Condos Caseta Grand Residences

Ocean Dreams PBR (Cita en Salvia)

Royalton Suites Cancun

Le Blanc

Sunset Royal Beach

Grand Park Royal

Wyndham Alltra Cancun

Hyatt Zilara 

Flamingo (No entra Bus)

Nyx (No entra Bus)

Beach Palace (No entra Bus)

07:15

COSTA MUJERES

07:50

PLAYA MUJERES

07:30

PUNTA SAM

ZONA POK TA POK

PUERTO JUÁREZ

CANCÚN CENTRO

07:10

07:05

07:4507:50

08:25

08:05

07:55

07:35
07:00

ZONA BAHIA PETENPICH

ZONA MOON PALACE

ZONA LAGUNA NORTE

07:00

08:35

08:05

07:40

07:50

07:45
PUERTO MORELOS

08:00

07:55

07:20

07:15

07:30

TIEMPO DE TOLERANCIA: 5 MINUTOS.

07:25

07:45

07:25

07:20

07:40

07:35

07:30

PUERTO CANCÚN

08:00

07:50

08:10

07:40

07:30

PTO. MORELOS - NORTE (CROCOCUN)

07:00

07:15

-Chichén Itzá Cocina Maya.

-Ek Balam Tradiciones Mayas.

-Río Lagartos - Las Coloradas.

Pick ups:


